Dotyczy: ,Walka i przeciwdziatanie COVID-19 w ratownictwie wodnym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Zachodniopomorskiego 2014-2020
wspoifinansowanego ze srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego.”

Zakup przytbic, kombinezonéw jednorazowych, maseczek chirurgicznych, maseczek
wielorazowego uzytku, ptynow do dezynfekcji rgk i powierzchni, rekawic, termometréw
bezdotykowych.

PYTANIE 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie masek spetniajacych wymagane normy
potwierdzone certyfikatami innych instytucji rownowaznych do CIOP?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza certyfikat wydany przez inng jednostke certyfikujacq, pod
warunkiem spetnienia norm zgodnie z UE 2016/425 z dnia 9.03.2016

PYTANIE 2:
Czy Zamawiajacy dopusci sktadanie oddzielnych ofert na poszczegdlne pozycje Czesci I.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza ztozenia oferty na poszczegdlne pozycje. Oferte nalezy ztozy¢
na wszystkie elementy czes¢ pierwszej.
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